
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia w 2022 roku terminów przerw pracy Przedszkola Samorządowego w Kamieniu 
Krajeńskim oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Kamień 

Krajeński jest organem prowadzącym. 

Na podstawie § 12 ust. 1 oraz § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 roku 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2022 roku w okresie wakacji letnich następujące terminy przerw w pracy przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1) w Przedszkolu Samorządowym w Kamieniu Krajeńskim – od 11 lipca 2022 r. do 15 sierpnia 2022 r.; 

2) w Szkole Filialnej w Płociczu – od 1 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r.; 

3) w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem – od 27 czerwca 2022 r. do 31 lipca 2022 r.; 

4) w Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy: 

a) oddział w Dąbrówce – od 11 lipca 2022 r. do 7 sierpnia 2022 r.; 

b) oddział w Dużej Cerkwicy – od 18 lipca 2022 r. do 15 sierpnia 2022 r. 

§ 2. W okresie wakacji letnich w 2022 r. obowiązują zasady przyjęć na dyżur wakacyjny ustalone przez 
dyrektora szkoły. 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola i dyrektorom szkół podstawowych 
z oddziałami przedszkolnymi, dla których Gmina Kamień Krajeński jest organem prowadzącym. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejsko Gminnego Zespołu Usług 
Oświatowych w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B30991F-1BFD-41FC-9A2C-DD9BD063314B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 4/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia w 2022 roku terminów przerw pracy Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim 
oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Kamień Krajeński jest 
organem prowadzącym. 

W związku z zapisem §12 ust. 1 oraz § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 502) „przedszkole funkcjonuje przez cały rok szkolny, z wyjątkiem przerw ustalonych przez organ 
prowadzący przedszkole, na wspólny wniosek dyrektora przedszkola i rady przedszkola, a w przypadku braku 
rady przedszkola - na wspólny wniosek dyrektora przedszkola i rady rodziców" organ prowadzący wykonując 
ww. zapisy rozporządzenia po otrzymaniu wniosków od dyrektorów szkół ustalił terminy przerw w pracy 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w okresie wakacji letnich w 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B30991F-1BFD-41FC-9A2C-DD9BD063314B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Uzasadnienie



